município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1839/2022 Em 07 de julho de 2022

Câmara MgBiçipgl.dg..Arê!.!!ggglg.
Protocolo: 65S2/2022 de 14/07/2022 16:41
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1640/2022
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICJPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lúunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, erll resposta
à indicação número 1640/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o
assunto, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal
daSaúde.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA N\ SÍ[VA
Chefe deIGàbinete

®
\.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDESAUDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAUDE
GERÊNCIADECONTROLEDEVETORES

Araraquara, 30 de Abril de 2022

Ofício: GCV 69 / 2022

Ao

Coordenador de Vigilância em Saúde

Sr. Rodrigo Contrera Ramos

Referente Indicação no 1640 / 2022 - Praça São Geraldo

Guichê 19909/2022

Venha por meio deste informar que a Equipe de Controle de Vetores esteve no local para

realização de vistoria do Combate à Dengue. no dia 1 3/04/2022

O chafariz encontra-se seco no momento da vistoria. A manutenção é realizada pela Equipe da

Secretaria de Obras Públicas

Realizamos vários atendimentos no local, conforme processos: 062/1 9 de 07/01/2019 - 1 835/19

de 09/05/2019 - 620/22 de 16/03/2022. onde desobstruímos a saída da água em todos os atendimentos.

sempre orientando o funcionário responsável pela manutenção da praça a verificar com frequência o ralo e

manto-lo livre para que a água possa escoar e não se tornar em um criadouro de mosquitos transmissores de

doenças

Também realizamos o encaminhamento à Secretaria de Obras / Serviços Públicos e DAAE.

Sem mais. me deixo à disposição para quaisquer esclarecimentos que forem necessários

Respeitosamente,

\.. t.N..,& «,:. ..'-..)
ALESSANDRAC.DO NASCIMENTO

GERENTEDECONTROLEDEVETORES

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

AV. IVO ANTONIO MAGNANÇ 430 - FONTE LUMINOSA/ FOME:(16) 3303-3123/ CEP: 14.802-634
E-MAIL:

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XX90E24B3H3E820D
		2022-07-20T09:14:08-0300

		2022-07-20T09:14:08-0300